
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 28369/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Jan Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

Mobil +420 724 594 500  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 7. prosince 2020   

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64020195 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Opravy mechanizace u OŘ 2021-2022 - Prohlídky a opravy vozů ve správě SEE 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

„Dodání materiálu pro ostatní práce“. Tabulka pro nacenění od zadavatele obsahovala, u 

této položky, předvyplněnou cenu 50 000,00 CZK za materiál. Je požadováno tuto cenu v 

tabulce zachovat či nikoli? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Ne. Zadavatel tuto položku vymazal ve změně č.1. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

U položky vizuální kontrola nadstavby je výskyt 10x Dle zadání má jít o 4x vozy . 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel změnil počet jednotek u položky „Vizuální kontrola nástavby vč. funkční kontroly 

zajišťovacích prvků nástavby při přepravě a ověření dodržení průjezdného průřez (viz 

upřesnění nástavby v hlavičce formuláře)“. Nově je tak stanoveno předpokládané množství 

u této položky na 3 vozy. 

 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 

Ceník poskytovaných služeb (2_1 Příloha 1 ZD - Ceník poskytovaných 

služeb_7122020.xlsx). 

 

 

Zadavatel zároveň mění článek 8.1 Výzvy k podání nabídky – LHŮTA PRO PODÁNÍ 

NABÍDEK, který nově zní: 

 

8.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 1. 2020 v 8:30 hodin. 

8.2 Otevírání nabídek v elektronické podobě bude bez účasti veřejnosti. Nabídky 

podané po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebo podané jiným, než uvedeným 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

způsobem, nebudou otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, 

že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídky.  

 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

Hradec Králové 7. 12. 2020 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 


		2020-12-08T08:00:55+0100
	Ing. Jan Jirowetz




